
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 2215 2215

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie rocznego sprawozdania przedsiębiorstwa społecznego

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. poz. 1812 i 2140) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Roczne sprawozdanie przedsiębiorstwa społecznego, zwane dalej „sprawozdaniem”, zawiera:

1) dane dotyczące przedsiębiorstwa społecznego obejmujące:
a) nazwę,
b) numer decyzji o przyznaniu statusu przedsiębiorstwa społecznego,
c) formę prawną,
d) charakter prowadzonej działalności,
e) cel działalności,
f) adres siedziby, w tym wskazanie województwa, nazwy miejscowości, ulicy, numeru domu lub lokalu oraz kodu 

pocztowego,
g) dane kontaktowe: numery telefonów, adres poczty elektronicznej oraz inne formy kontaktu elektronicznego 

(adres skrzynki do e ‑doręczeń lub adres skrzynki ePUAP),
h) NIP,
i) numer identyfikacyjny REGON,
j) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub numer wpisu do innej ewidencji lub innego rejestru wraz z poda‑

niem nazwy i numeru wpisu do tej ewidencji lub rejestru;

2) szczegółowe informacje o działaniach reintegracyjnych obejmujące:
a) liczbę realizowanych indywidualnych planów reintegracyjnych oraz indywidualnych programów rehabilitacji 

zawodowej i społecznej,
b) liczbę osób objętych działaniami reintegracyjnymi ogółem,
c) działania podjęte wobec osób zatrudnionych w przedsiębiorstwie społecznym w zakresie:

– reintegracji zawodowej, w tym warsztatów i szkoleń umożliwiających zdobycie nowych kwalifikacji, kompe‑
tencji lub wiedzy, ze wskazaniem ich zakresu tematycznego, poradnictwa zawodowego oraz innych działań 
w zakresie reintegracji zawodowej,

– reintegracji społecznej, w tym wsparcia psychologicznego, terapeutycznego lub innego wsparcia specjali‑
stycznego, zajęć edukacyjnych, kursów oraz innych działań w zakresie reintegracji społecznej, ze wskazaniem 
ich zakresu tematycznego,

1) Minister Rodziny i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 416).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2215

 

d) osiągnięte efekty działań reintegracyjnych, w szczególności:
– uzyskanie nowych kwalifikacji, kompetencji lub umiejętności,
– zdobycie wiedzy i umiejętności umożliwiających podtrzymanie zdolności do samodzielnego świadczenia pracy 

na rynku pracy i awansu zawodowego,
– pełnienie ról społecznych w miejscu pracy, zamieszkania lub pobytu;

3) informacje o zatrudnieniu obejmujące:

a) liczbę osób zatrudnionych ogółem, w podziale na płeć, według stanu na dzień 31 grudnia roku sprawozdawczego,

b) liczbę osób nowo zatrudnionych w roku sprawozdawczym ogółem, w podziale na płeć,

c) liczbę osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę lub spółdzielczej umowy o pracę ogółem, według stanu 
na dzień 31 grudnia roku sprawozdawczego, w tym z uwzględnieniem wymiaru czasu pracy,

d) liczbę osób zatrudnionych na podstawie umów cywilnoprawnych – według stanu na dzień 31 grudnia roku sprawo‑ 
zdawczego,

e) liczbę osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą niebędących pracodawcami świadczących na 
rzecz przedsiębiorstwa społecznego usługi przez nieprzerwany okres co najmniej 3 miesięcy, według stanu na dzień 
31 grudnia roku sprawozdawczego,

f) liczbę osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, o których mowa w art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o ekonomii społecznej:
– zatrudnionych ogółem, w podziale na płeć, według stanu na dzień 31 grudnia roku sprawozdawczego,
– nowo zatrudnionych w roku sprawozdawczym ogółem, w podziale na płeć,
– zatrudnionych na podstawie umowy o pracę lub spółdzielczej umowy o pracę ogółem, w tym z uwzględnieniem 

wymiaru czasu pracy, według stanu na dzień 31 grudnia roku sprawozdawczego,
– zatrudnionych, w podziale na charakter wykluczenia, według stanu na dzień 31 grudnia roku sprawozdawczego;

4) informacje o korzystaniu w roku sprawozdawczym z instrumentów wsparcia, o których mowa w art. 21, art. 22 
i art. 24–26 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej, w tym z podziałem na źródło finansowania.

§ 2. Wzór sprawozdania określa załącznik do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 października 2022 r.

Minister Rodziny i Polityki Społecznej: M. Maląg



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2215

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 

Ro
dz

in
y 

i P
ol

ity
ki

 S
po

łe
cz

ne
j  

z 
dn

ia
 2

6 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

02
2 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. …
.. 

)  

W
ZÓ
R 

W
OJ

EW
OD

A 
 

W
ŁA

ŚC
IW

Y 
ZE

 W
ZG

LĘ
DU

 N
A 

SI
ED

ZI
BĘ

 P
RZ

ED
SI

ĘB
IO

RS
TW

A 
SP

OŁ
EC

ZN
EG

O 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

RO
CZ

NE
 S

PR
AW

OZ
DA

NI
E 

PR
ZE

DS
IĘ

BI
OR

ST
W

A 
SP

OŁ
EC

ZN
EG

O
 

 
ZA

 R
OK

 …
…

…
…

…
…

…
 

 
Sp

ra
w

oz
da

ni
e 

na
le

ży
 w

yp
eł

ni
ć w

 ję
zy

ku
 p

ol
sk

im
. 

 
Sp

ra
w

oz
da

w
ca

 w
yp

eł
ni

a 
ty

lk
o 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 d
la

 n
ie

go
 p

ol
a.

 
 

W
 tr

ak
cie

 w
yp

eł
ni

an
ia

 fo
rm

ul
ar

za
 is

tn
ie

je
 m

oż
liw

oś
ć d

od
aw

an
ia

 w
ie

rs
zy

 o
ra

z z
aw

ija
ni

a 
te

ks
tó

w
 w

 p
ol

ac
h.

 
 

W
e 

w
sz

ys
tk

ich
 p

ol
ac

h,
 w

 k
tó

ry
ch

 n
ie

 b
ęd

ą 
w

pi
sa

ne
 o

dp
ow

ie
dn

ie
 in

fo
rm

ac
je

, n
al

eż
y 

w
st

aw
ić 

po
je

dy
nc

zy
 zn

ak
 m

yś
ln

ik
a 

(–
). 

DA
NE

 D
OT

YC
ZĄ

CE
 P

RZ
ED

SI
ĘB

IO
RS

TW
A 

SP
OŁ

EC
ZN

EG
O 

1 
Na

zw
a 

 
 

2 
Nu

m
er

 d
ec

yz
ji 

o 
pr

zy
zn

an
iu

 
st

at
us

u 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

 

3 
Fo

rm
a 

pr
aw

na
  

 

4 

Ch
ar

ak
te

r p
ro

w
ad

zo
ne

j d
zia

ła
ln

oś
ci 

Za
zn

ac
zy

ć w
ła

śc
iw

e 

dz
ia

ła
ln

oś
ć o

dp
ła

tn
a 

po
ży

tk
u 

pu
bl

icz
ne

go
 

 

dz
ia

ła
ln

oś
ć g

os
po

da
rc

za
 

 

in
na

 d
zia

ła
ln

oś
ć o

 ch
ar

ak
te

rz
e 

od
pł

at
ny

m
  

(n
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 ch
ar

ak
te

r d
zia

ła
ln

oś
ci)

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 R

od
zi

ny
 i 

Po
lit

yk
i S

po
łe

cz
ne

j 
z 

dn
ia

 2
6 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

2 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 2

21
5)

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2215

 

5 

Ce
l d

zia
ła

ln
oś

ci 
 

Za
zn

ac
zy

ć w
ła

śc
iw

e 

re
in

te
gr

ac
ja

 sp
oł

ec
zn

a 
i z

aw
od

ow
a 

os
ób

 za
gr

oż
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
 sp

oł
ec

zn
ym

 
 

re
al

iza
cja

 u
słu

g 
sp

oł
ec

zn
yc

h 
 

6 
Ad

re
s s

ie
dz

ib
y 

w
oj

ew
ód

zt
w

o 
 

m
ie

jsc
ow

oś
ć 

 

ul
ica

 
 

nu
m

er
 d

om
u 

 

nu
m

er
 lo

ka
lu

 
 

ko
d 

po
cz

to
w

y 
 

7 
Da

ne
 k

on
ta

kt
ow

e 

nu
m

er
y 

te
le

fo
nó

w
 

 

ad
re

s p
oc

zt
y 

el
ek

tr
on

icz
ne

j 
 

in
ne

 fo
rm

y 
ko

nt
ak

tu
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
  

(a
dr

es
 sk

rz
yn

ki
 d

o 
e-

do
rę

cz
eń

 lu
b 

ad
re

s s
kr

zy
nk

i 
eP

UA
P)

 
 

8 
NI

P 
 

9 
RE

GO
N 

 

10
 

Nu
m

er
 w

 K
ra

jo
w

ym
 R

ej
es

tr
ze

 
Są

do
w

ym
 

 

11
 

Na
zw

a 
i n

um
er

 in
ne

j e
w

id
en

cji
 

lu
b 

in
ne

go
 re

je
st

ru
1  

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1  Je
śli

 p
od

m
io

t n
ie

 p
os

ia
da

 n
um

er
u 

w
 K

RS
, p

ro
sz

ę 
po

da
ć n

um
er

 w
ła

śc
iw

ej
 e

w
id

en
cji

 lu
b 

w
ła

śc
iw

eg
o 

re
je

st
ru

 w
ra

z z
 p

od
an

ie
m

 ic
h 

na
zw

y.
 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 2215

 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
E 

IN
FO

RM
AC

JE
 O

 D
ZI

AŁ
AN

IA
CH

 R
EI

NT
EG

RA
CY

JN
YC

H 

12
 

Pl
an

y 
i p

ro
gr

am
y 

Na
zw

a 
pl

an
u/

pr
og

ra
m

u 
re

al
izo

w
an

o 
za

ko
ńc

zo
no

 
re

al
iza

cję
 

Lic
zb

a 
in

dy
w

id
ua

ln
yc

h 
pl

an
ów

 re
in

te
gr

ac
yj

ny
ch

 
 

 

Lic
zb

a 
in

dy
w

id
ua

ln
yc

h 
pr

og
ra

m
ów

 re
ha

bi
lit

ac
ji 

za
w

od
ow

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
 

 
 

Re
in

te
gr

ac
ja

 za
w

od
ow

a 
i s

po
łe

cz
na

  

13
 

Lic
zb

a 
os

ób
 o

bj
ęt

yc
h 

dz
ia

ła
ni

am
i r

ei
nt

eg
ra

cy
jn

ym
i w

 ci
ąg

u 
ro

ku
 o

gó
łe

m
 

 

14
 

Re
in

te
gr

ac
ja

 za
w

od
ow

a 

Na
zw

a 
dz

ia
ła

ni
a 

Lic
zb

a 
os

ób
 o

bj
ęt

yc
h 

dz
ia

ła
ni

em
 

W
ar

sz
ta

ty
 u

m
oż

liw
ia

ją
ce

 zd
ob

yc
ie

 n
ow

yc
h 

kw
al

ifi
ka

cji
, 

ko
m

pe
te

nc
ji 

lu
b 

w
ie

dz
y 

 
(n

al
eż

y 
po

da
ć z

ak
re

s t
em

at
yc

zn
y)

 
 

Sz
ko

le
ni

a 
um

oż
liw

ia
ją

ce
 zd

ob
yc

ie
 n

ow
yc

h 
kw

al
ifi

ka
cji

, 
ko

m
pe

te
nc

ji 
lu

b 
w

ie
dz

y 
 

(n
al

eż
y 

po
da

ć z
ak

re
s t

em
at

yc
zn

y)
 

 

Po
ra

dn
ict

w
o 

za
w

od
ow

e 
 

In
ne

 d
zia

ła
ni

a 
w

 za
kr

es
ie

 re
in

te
gr

ac
ji 

za
w

od
ow

ej
 

(n
al

eż
y 

po
da

ć z
ak

re
s t

em
at

yc
zn

y)
 

 

15
 

Re
in

te
gr

ac
ja

 sp
oł

ec
zn

a 

W
sp

ar
cie

 p
sy

ch
ol

og
icz

ne
 

 

W
sp

ar
cie

 te
ra

pe
ut

yc
zn

e 
 

In
ne

 w
sp

ar
cie

 sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
  

(n
al

eż
y 

po
da

ć z
ak

re
s t

em
at

yc
zn

y)
 

 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2215

 

Za
ję

cia
 e

du
ka

cy
jn

e 
/ k

ur
sy

  
(n

al
eż

y 
po

da
ć z

ak
re

s t
em

at
yc

zn
y)

 
 

In
ne

 d
zia

ła
ni

a 
w

 za
kr

es
ie

 re
in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
 

(n
al

eż
y 

po
da

ć z
ak

re
s t

em
at

yc
zn

y)
 

 

16
 

Ef
ek

ty
 d

zia
ła

ń 
re

in
te

gr
ac

yj
ny

ch
 

Os
ią

gn
ię

te
 e

fe
kt

y 
Lic

zb
a 

os
ób

 

Lic
zb

a 
os

ób
, k

tó
re

 u
zy

sk
ał

y 
no

w
e 

kw
al

ifi
ka

cje
2  

 

Lic
zb

a 
os

ób
, k

tó
re

 u
zy

sk
ał

y 
no

w
e 

ko
m

pe
te

nc
je

3  
 

Lic
zb

a 
os

ób
, k

tó
re

 n
ab

ył
y 

no
w

yc
h 

um
ie

ję
tn

oś
ci 

lu
b 

po
dw

yż
sz

ył
y 

sw
oj

e 
um

ie
ję

tn
oś

ci4  
 

Lic
zb

a 
os

ób
, k

tó
re

 zd
ob

ył
y 

w
ie

dz
ę 

i u
m

ie
ję

tn
oś

ci 
um

oż
liw

ia
ją

ce
 p

od
tr

zy
m

an
ie

 zd
ol

no
śc

i d
o 

sa
m

od
zie

ln
eg

o 
św

ia
dc

ze
ni

a 
pr

ac
y 

na
 ry

nk
u 

pr
ac

y 
 

i a
w

an
s z

aw
od

ow
y 

 

Lic
zb

a 
os

ób
, k

tó
re

 zd
ob

ył
y 

w
ie

dz
ę 

i u
m

ie
ję

tn
oś

ci 
po

zw
al

aj
ąc

e 
na

 p
eł

ni
en

ie
 ró

l s
po

łe
cz

ny
ch

 w
 m

ie
jsc

u 
pr

ac
y,

 za
m

ie
sz

ka
ni

a 
lu

b 
po

by
tu

 
 

In
ne

 e
fe

kt
y 

 
(n

al
eż

y 
op

isa
ć e

fe
kt

y)
 

 

ZA
TR

UD
NI

EN
IE

  

17
 

Za
tr

ud
ni

en
ie

  

Lic
zb

a 
os

ób
 za

tr
ud

ni
on

yc
h 

og
ół

em
 –

 st
an

 n
a 

31
 g

ru
dn

ia
 ro

ku
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
 

w
 ty

m
: 

ko
bi

et
y 

 

m
ęż

cz
yź

ni
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

2  N
al

eż
y 

po
da

ć l
icz

bę
 o

só
b,

 k
tó

re
 u

zy
sk

ał
y 

fo
rm

al
ne

 p
ot

w
ie

rd
ze

ni
e 

na
by

ty
ch

 u
m

ie
ję

tn
oś

ci 
za

w
od

ow
yc

h 
i w

ie
dz

y 
zw

ią
za

ne
j z

 za
w

od
em

 (d
yp

lo
m

, ś
w

ia
de

ct
w

o,
 ce

rt
yf

ik
at

). 
3  N

al
eż

y 
po

da
ć l

icz
bę

 o
só

b,
 k

tó
re

 u
zy

sk
ał

y 
no

w
e 

ko
m

pe
te

nc
je

 p
ot

w
ie

rd
zo

ne
 d

ok
um

en
te

m
 u

ko
ńc

ze
ni

a 
ku

rs
u/

sz
ko

le
ni

a/
w

ar
sz

ta
tu

. 
4  N

al
eż

y 
po

da
ć l

icz
bę

 o
só

b,
 k

tó
re

 u
zy

sk
ał

y 
no

w
e 

um
ie

ję
tn

oś
ci 

po
tw

ie
rd

zo
ne

 p
rz

ez
 p

rz
ed

się
bi

or
st

w
o 

sp
oł

ec
zn

e 
za

tr
ud

ni
aj

ąc
e 

tę
 o

so
bę

. 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 2215

 

Lic
zb

a 
os

ób
 n

ow
o 

za
tr

ud
ni

on
yc

h 
w

 ro
ku

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 o
gó

łe
m

 –
 

(d
ot

yc
zy

 o
kr

es
u 

od
 1

 st
yc

zn
ia

 d
o 

31
 g

ru
dn

ia
 ro

ku
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o)

  
 

w
 ty

m
: 

ko
bi

et
y 

 

m
ęż

cz
yź

ni
 

 
Lic

zb
a 

os
ób

 za
tr

ud
ni

on
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 u

m
ow

y 
o 

pr
ac

ę 
lu

b 
sp

ół
dz

ie
lcz

ej
 

um
ow

y 
o 

pr
ac

ę 
og

ół
em

 –
 st

an
 n

a 
31

 g
ru

dn
ia

 ro
ku

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
 

w
 ty

m
 w

 w
ym

ia
rz

e:
 

ni
żs

zy
m

 n
iż 

1/
2 

pe
łn

eg
o 

w
ym

ia
ru

 cz
as

u 
pr

ac
y 

 

1/
2 

pe
łn

eg
o 

w
ym

ia
ru

 cz
as

u 
pr

ac
y 

 
w

yż
sz

ym
 n

iż 
1/

2 
pe

łn
eg

o 
w

ym
ia

ru
 cz

as
u 

pr
ac

y,
  

a 
ni

żs
zy

m
 n

iż 
pe

łe
n 

et
at

 
 

w
 w

ym
ia

rz
e 

pe
łn

eg
o 

w
ym

ia
ru

 cz
as

u 
pr

ac
y 

 
Lic

zb
a 

os
ób

 za
tr

ud
ni

on
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 u

m
ow

y 
cy

w
iln

op
ra

w
ne

j –
 

st
an

 n
a 

31
 g

ru
dn

ia
 ro

ku
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

 

Lic
zb

a 
os

ób
 p

ro
w

ad
zą

cy
ch

 je
dn

oo
so

bo
w

ą 
dz

ia
ła

ln
oś

ć g
os

po
da

rc
zą

 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

pr
ac

od
aw

ca
m

i ś
w

ia
dc

zą
cy

ch
 n

a 
rz

ec
z p

rz
ed

się
bi

or
st

w
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o 

us
łu

gi
 p

rz
ez

 n
ie

pr
ze

rw
an

y 
ok

re
s c

o 
na

jm
ni

ej
 3

 m
ie

się
cy

 –
 

st
an

 n
a 

31
 g

ru
dn

ia
 ro

ku
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

 

18
 

Za
tr

ud
ni

en
ie

 o
só

b 
na

le
żą

cy
ch

 d
o 

gr
up

 za
gr

oż
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
 

sp
oł

ec
zn

ym
  

Lic
zb

a 
os

ób
 z 

gr
up

 za
gr

oż
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
, z

at
ru

dn
io

ny
ch

 o
gó

łe
m

 –
 

st
an

 n
a 

31
 g

ru
dn

ia
 ro

ku
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

 

w
 ty

m
: 

ko
bi

et
y 

 
 

m
ęż

cz
yź

ni
 

 

Lic
zb

a 
os

ób
 z 

gr
up

 za
gr

oż
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
, n

ow
o 

za
tr

ud
ni

on
yc

h 
w

 ro
ku

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 o

gó
łe

m
  

(d
ot

yc
zy

 o
kr

es
u 

od
 1

 st
yc

zn
ia

 d
o 

31
 g

ru
dn

ia
 ro

ku
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o)

  
 

w
 ty

m
: 

ko
bi

et
y 

 
 

m
ęż

cz
yź

ni
 

 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 2215

 

Lic
zb

a 
os

ób
 z 

gr
up

 za
gr

oż
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
, w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

pr
ac

ę 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 u
m

ow
y 

o 
pr

ac
ę 

lu
b 

sp
ół

dz
ie

lcz
ej

 u
m

ow
y 

o 
pr

ac
ę 

og
ół

em
 –

 st
an

 
na

 3
1 

gr
ud

ni
a 

ro
ku

 sp
ra

w
oz

da
w

cz
eg

o 
 

w
 ty

m
 w

 w
ym

ia
rz

e:
 

1/
2 

pe
łn

eg
o 

w
ym

ia
ru

 cz
as

u 
pr

ac
y 

 

w
 w

ym
ia

rz
e 

w
yż

sz
ym

 n
iż 

1/
2 

pe
łn

eg
o 

w
ym

ia
ru

 cz
as

u 
pr

ac
y,

 a
 n

iżs
zy

m
 n

iż 
pe

łe
n 

et
at

 
 

w
 w

ym
ia

rz
e 

pe
łn

eg
o 

w
ym

ia
ru

 cz
as

u 
pr

ac
y 

 

Lic
zb

a 
os

ób
 z 

gr
up

 za
gr

oż
on

yc
h 

w
yk

lu
cz

en
ie

m
, w

 p
od

zia
le

 n
a 

ch
ar

ak
te

r w
yk

lu
cz

en
ia

 –
 st

an
 n

a 
31

 g
ru

dn
ia

 
ro

ku
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o 

w
 ty

m
: 

be
zr

ob
ot

ni
5 , w

 ty
m

: 
 

be
zr

ob
ot

ni
 d

łu
go

tr
w

al
e6  

 

os
ob

y 
po

sz
uk

uj
ąc

e 
pr

ac
y7  b

ez
 za

tr
ud

ni
en

ia
, w

 ty
m

: 
 

do
 3

0.
 ro

ku
 ży

cia
  

 

po
 u

ko
ńc

ze
ni

u 
50

. r
ok

u 
ży

cia
  

 

ni
ew

yk
on

uj
ąc

e 
in

ne
j p

ra
cy

 za
ro

bk
ow

ej
8  

 

os
ob

y 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ne
9  

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

5  Z
go

dn
ie

 z 
ar

t. 
2 

us
t. 

1 
pk

t 2
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

20
 k

w
ie

tn
ia

 2
00

4 
r. 

o 
pr

om
oc

ji 
za

tr
ud

ni
en

ia
 i 

in
st

yt
uc

ja
ch

 ry
nk

u 
pr

ac
y.

 
6  Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

2 
us

t. 
1 

pk
t 5

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
20

 k
w

ie
tn

ia
 2

00
4 

r. 
o 

pr
om

oc
ji 

za
tr

ud
ni

en
ia

 i 
in

st
yt

uc
ja

ch
 ry

nk
u 

pr
ac

y.
 

7  Z
go

dn
ie

 z 
ar

t. 
2 

us
t. 

1 
pk

t 2
2 

us
ta

w
y 

z d
ni

a 
20

 k
w

ie
tn

ia
 2

00
4 

r. 
o 

pr
om

oc
ji 

za
tr

ud
ni

en
ia

 i 
in

st
yt

uc
ja

ch
 ry

nk
u 

pr
ac

y.
 

8  I
nn

a 
pr

ac
a 

za
ro

bk
ow

a 
zg

od
ni

e 
z a

rt
. 2

 u
st

. 1
 p

kt
 1

1 
us

ta
w

y 
z d

ni
a 

20
 k

w
ie

tn
ia

 2
00

4 
r. 

o 
pr

om
oc

ji 
za

tr
ud

ni
en

ia
 i 

in
st

yt
uc

ja
ch

 ry
nk

u 
pr

ac
y.

 
9   Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

1 
us

ta
w

y 
z d

ni
a 

27
 si

er
pn

ia
 1

99
7 

r. 
o 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

za
w

od
ow

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
 o

ra
z z

at
ru

dn
ia

ni
u 

os
ób

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
. 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 2215

 

ab
so

lw
en

ci 
ce

nt
ró

w
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
10

 
 

ab
so

lw
en

ci 
kl

ub
ów

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

11
 

 

os
ob

y,
 k

tó
ry

ch
 d

oc
hó

d 
ni

e 
pr

ze
kr

ac
za

 k
ry

te
riu

m
 

do
ch

od
ow

eg
o12

  
 

os
ob

y 
up

ra
w

ni
on

e 
do

 sp
ec

ja
ln

eg
o 

za
sił

ku
 

op
ie

ku
ńc

ze
go

13
 

 

os
ob

y 
us

am
od

zie
ln

ia
ne

14
 

 

os
ob

y 
z z

ab
ur

ze
ni

am
i p

sy
ch

icz
ny

m
i15

 
 

os
ob

y 
po

zb
aw

io
ne

 w
ol

no
śc

i 
 

os
ob

y 
op

us
zc

za
ją

ce
 za

kł
ad

y 
ka

rn
e 

 

pe
łn

ol
et

ni
e 

os
ob

y 
op

us
zc

za
ją

ce
 za

kł
ad

y 
po

pr
aw

cz
e 

 

os
ob

y 
st

ar
sz

e16
 

 

os
ob

y,
 k

tó
ry

m
 zo

st
ał

 n
ad

an
y 

st
at

us
 u

ch
od

źc
y 

 

os
ob

y,
 k

tó
ry

m
 u

dz
ie

lo
no

 o
ch

ro
ny

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ce
j 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

10
 Zg

od
ni

e 
z a

rt
. 2

 p
kt

 1
a 

us
ta

w
y 

z d
ni

a 
13

 cz
er

w
ca

 2
00

3 
r. 

o 
za

tr
ud

ni
en

iu
 so

cja
ln

ym
. 

11
 Zg

od
ni

e 
z a

rt
. 2

 p
kt

 1
b 

us
ta

w
y 

z d
ni

a 
13

 cz
er

w
ca

 2
00

3 
r. 

o 
za

tr
ud

ni
en

iu
 so

cja
ln

ym
. 

12
 Zg

od
ni

e 
z a

rt
. 8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

 i 
2 

us
ta

w
y 

z d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
4 

r. 
o 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
. 

13
 Zg

od
ni

e 
z a

rt
. 1

6a
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
28

 li
st

op
ad

a 
20

03
 r.

 o
 św

ia
dc

ze
ni

ac
h 

ro
dz

in
ny

ch
. 

14
 Zg

od
ni

e 
z a

rt.
 1

40
 u

st
. 1

 i 
2 

us
ta

w
y 

z d
ni

a 
9 

cz
er

w
ca

 2
01

1 
r. 

o 
w

sp
ie

ra
ni

u 
ro

dz
in

y 
i s

ys
te

m
ie

 p
ie

cz
y 

za
st

ęp
cz

ej
 o

ra
z a

rt.
 8

8 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z d
ni

a 
12

 m
ar

ca
 2

00
4 

r. 
o 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
. 

15
 Zg

od
ni

e 
z a

rt
. 3

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

19
 si

er
pn

ia
 1

99
4 

r. 
o 

oc
hr

on
ie

 zd
ro

w
ia

 p
sy

ch
icz

ne
go

. 
16

 Zg
od

ni
e 

z a
rt

. 4
 p

kt
 1

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
11

 w
rz

eś
ni

a 
20

15
 r.

 o
 o

so
ba

ch
 st

ar
sz

yc
h.

 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 2215

 

KO
RZ

YS
TA

NI
E 

Z 
IN

ST
RU

M
EN

TÓ
W

 W
SP

AR
CI

A 
 

(d
ot

yc
zy

 o
kr

es
u 

od
 1

 st
yc

zn
ia

 d
o 

31
 g

ru
dn

ia
 ro

ku
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

eg
o)

 

19
 

Fu
nd

us
z P

ra
cy

 
TA

K 
NI

E 

20
 

Fi
na

ns
ow

an
ie

 cz
ęś

ci 
ko

sz
tó

w
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
od

po
w

ia
da

ją
ce

j s
kł

ad
ko

m
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e17
 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 o

só
b,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o 

sp
oł

ec
zn

e 
ot

rz
ym

ał
o 

w
sp

ar
cie

 
w

 p
os

ta
ci 

fin
an

so
w

an
ia

 sk
ła

de
k 

na
 u

be
zp

ie
cz

en
ie

 
sp

oł
ec

zn
e 

– 
og

ół
em

  

  
 

w
 ty

m
: 

1)
 w

 p
eł

ne
j w

ys
ok

oś
ci 

pr
ze

z o
kr

es
 

pi
er

w
sz

yc
h 

24
 m

ie
się

cy
 za

tr
ud

ni
en

ia
 

 
 

2)
 w

 p
oł

ow
ie

 w
ys

ok
oś

ci 
pr

ze
z o

kr
es

 
ko

le
jn

yc
h 

12
 m

ie
się

cy
 za

tr
ud

ni
en

ia
 

 
 

21
 

Je
dn

or
az

ow
e 

śr
od

ki
 n

a 
ut

w
or

ze
ni

e 
st

an
ow

isk
a 

pr
ac

y18
 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 u

tw
or

zo
ny

ch
 

st
an

ow
isk

 p
ra

cy
 

  
  

22
 

Śr
od

ki
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 lu
b 

ko
sz

tó
w

 p
ła

cy
19

 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 o

só
b,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o 

sp
oł

ec
zn

e 
ot

rz
ym

ał
o 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 

  
  

23
 

Pa
ńs

tw
ow

y 
Fu

nd
us

z R
eh

ab
ili

ta
cji

 O
só

b 
Ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 
TA

K 
NI

E 

24
 

Je
dn

or
az

ow
e 

śr
od

ki
 n

a 
ut

w
or

ze
ni

e 
st

an
ow

isk
a 

pr
ac

y20
 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 u

tw
or

zo
ny

ch
 

st
an

ow
isk

 p
ra

cy
 

  
  

25
 

Śr
od

ki
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 lu
b 

ko
sz

tó
w

 p
ła

cy
21

 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 o

só
b,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o 

sp
oł

ec
zn

e 
ot

rz
ym

ał
o 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
 

  

26
 

Do
fin

an
so

w
an

ie
 o

pr
oc

en
to

w
an

ia
 za

cią
gn

ię
ty

ch
 

kr
ed

yt
ów

22
 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 k

re
dy

tó
w

 
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
na

 ce
le

 zw
ią

za
ne

 z 
re

ha
bi

lit
ac

ją
 

za
w

od
ow

ą 
i s

po
łe

cz
ną

 o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 

  
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

17
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

21
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
5 

sie
rp

ni
a 

20
22

 r.
 o

 e
ko

no
m

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

. 
18

 Z
go

dn
ie

 z 
ar

t. 
22

 u
st

. 1
 p

kt
 1

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
5 

sie
rp

ni
a 

20
22

 r.
  o

 e
ko

no
m

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

. 
19

 Z
go

dn
ie

 z 
ar

t. 
22

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
5 

sie
rp

ni
a 

20
22

 r.
  o

 e
ko

no
m

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

. 
20

 Z
go

dn
ie

 z 
ar

t. 
22

 u
st

. 1
 p

kt
 1

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
5 

sie
rp

ni
a 

20
22

 r.
  o

 e
ko

no
m

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

. 
21

 Z
go

dn
ie

 z 
ar

t. 
22

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
5 

sie
rp

ni
a 

20
22

 r.
  o

 e
ko

no
m

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

. 
22

 Z
go

dn
ie

 z 
ar

t. 
24

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
5 

sie
rp

ni
a 

20
22

 r.
 o

 e
ko

no
m

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

. 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 2215

 

27
 

Zw
ro

t k
os

zt
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 3

2 
us

t. 
1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y 
z d

ni
a 

27
 si

er
pn

ia
 1

99
7 

r. 
o 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

za
w

od
ow

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
 o

ra
z z

at
ru

dn
ia

ni
u 

os
ób

 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

23
 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

, i
le

 ra
zy

 p
rz

ed
się

bi
or

st
w

o 
ot

rz
ym

ał
o 

zw
ro

t k
os

zt
ów

. 
Na

le
ży

 ta
kż

e 
w

sk
az

ać
, k

tó
re

go
 o

bs
za

ru
24

 
do

ty
cz

ył
  z

w
ro

t k
os

zt
ów

: 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
...

.. 

  
  

28
 

Ob
ni

że
ni

e 
w

pł
at

 n
a 

PF
RO

N 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 za

ku
pu

 
pr

od
uk

cji
 lu

b 
us

łu
g 

w
yt

w
or

zo
ny

ch
 lu

b 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 

pr
ze

z p
rz

ed
się

bi
or

st
w

o 
sp

oł
ec

zn
e 

za
tr

ud
ni

aj
ąc

e 
co

 
na

jm
ni

ej
 1

0 
pr

ac
ow

ni
kó

w
25

 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 w

ys
ta

w
io

ny
ch

 p
rz

ez
 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
sp

oł
ec

zn
e 

in
fo

rm
ac

ji 
o 

kw
oc

ie
 

ob
ni

że
ni

a26
 

  
  

29
 

Eu
ro

pe
jsk

i F
un

du
sz

 S
po

łe
cz

ny
 P

lu
s 

TA
K 

NI
E 

30
 

Je
dn

or
az

ow
e 

śr
od

ki
 n

a 
ut

w
or

ze
ni

e 
st

an
ow

isk
a 

pr
ac

y27
 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 u

tw
or

zo
ny

ch
 

st
an

ow
isk

 p
ra

cy
 

  
  

31
 

Śr
od

ki
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 lu
b 

ko
sz

tó
w

 p
ła

cy
28

 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 o

só
b,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o 

sp
oł

ec
zn

e 
ot

rz
ym

ał
o 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

/p
ła

cy
 

  
  

32
 

In
ne

 źr
ód

ła
  

Na
le

ży
 w

sk
az

ać
 źr

ód
ło

 
TA

K 
NI

E 

33
 

Je
dn

or
az

ow
e 

śr
od

ki
 n

a 
ut

w
or

ze
ni

e 
st

an
ow

isk
a 

pr
ac

y29
 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 u

tw
or

zo
ny

ch
 

st
an

ow
isk

 p
ra

cy
 

  
  

34
 

Śr
od

ki
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 lu
b 

ko
sz

tó
w

 p
ła

cy
30

 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 o

só
b,

 d
la

 k
tó

ry
ch

 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
o 

sp
oł

ec
zn

e 
ot

rz
ym

ał
o 

do
fin

an
so

w
an

ie
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

/p
ła

cy
 

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

23
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

24
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

5 
sie

rp
ni

a 
20

22
 r.

 o
 e

ko
no

m
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
. 

24
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

32
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

27
 si

er
pn

ia
 1

99
7 

r. 
o 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

za
w

od
ow

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
 o

ra
z z

at
ru

dn
ia

ni
u 

os
ób

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
. 

25
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

25
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

5 
sie

rp
ni

a 
20

22
 r.

 o
 e

ko
no

m
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
. 

26
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

22
 u

st
. 2

 p
kt

 3
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

27
 si

er
pn

ia
 1

99
7 

r. 
o 

re
ha

bi
lit

ac
ji 

za
w

od
ow

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
 o

ra
z z

at
ru

dn
ia

ni
u 

os
ób

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
. 

27
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

22
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

5 
sie

rp
ni

a 
20

22
 r.

  o
 e

ko
no

m
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
. 

28
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

22
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

5 
sie

rp
ni

a 
20

22
 r.

  o
 e

ko
no

m
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
. 

29
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

22
 u

st
. 1

 p
kt

 1
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

5 
sie

rp
ni

a 
20

22
 r.

  o
 e

ko
no

m
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
. 

30
 Z

go
dn

ie
 z 

ar
t. 

22
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y 
z d

ni
a 

5 
sie

rp
ni

a 
20

22
 r.

  o
 e

ko
no

m
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
. 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 2215

 

35
 

Za
m

ów
ie

ni
a 

pu
bl

icz
ne

 
TA

K 
NI

E 

36
 

Lic
zb

a 
za

m
ów

ie
ń 

pu
bl

icz
ny

ch
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
6 

us
ta

w
y 

o 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

, k
tó

re
 w

 ro
ku

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 zo

st
ał

y 
ud

zie
lo

ne
 / 

by
ły

 re
al

izo
w

an
e 

pr
ze

z p
rz

ed
się

bi
or

st
w

o 
sp

oł
ec

zn
e 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 za

m
ów

ie
ń 

ud
zie

lo
ny

ch
/r

ea
liz

ow
an

yc
h 

pr
ze

z p
rz

ed
się

bi
or

st
w

o 
sp

oł
ec

zn
e 

  
  

37
 

Lic
zb

a 
za

św
ia

dc
ze

ń,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
7 

us
ta

w
y 

o 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

, w
yd

an
yc

h 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
u 

sp
oł

ec
zn

em
u 

w
 ro

ku
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

Je
że

li 
TA

K 
– 

pr
os

zę
 p

od
ać

 li
cz

bę
 za

św
ia

dc
ze

ń 
w

yd
an

yc
h 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

u 
sp

oł
ec

zn
em

u 
 

  
  

   


